

آوای دریا

۰۸۴۰۶۶۳۸۴-۰۲۲۴۶۳۸۴

خوابگاه یا پل هوایی ؟

پل هوایی روبروی سید مظفر محل خواب معتادان شده است که صبح تا ساعت هشت و نه در آنجا خوابیده اند و نغمهپیمید بالاخره آنجا پل هوایی است یا خوابگاه معتادان ؟
رضاپور

با چه مجوزی حق مردم را گرفته اید ؟

سمت جنوب هتل هرمز که پل هوایی قرار دارد و پس از آن نیز حرم ساحل را گرفته اند و این مکانی که باید برای استفاده مردم باشد ، حرم خصوصی خود کرده اند و برای ورود به آن حق ورودی و ... می گیرند . مگر قرار نبود حرم ساحل جهت استفاده عموم آزاد شود . حال با چه مجوزی این هتل به این کار دست زده است ؟

نمیی

بیمارستان خلیج فارس به فکر بیماران نیست

اگر کسی جهت سونوگرافی به بیمارستان خلیج فارس مراجعه کند برای ۲۵ روز آینده به وی وقت می دهد . حال تصور کنید اگر مشکل حاد و ضروری داشته باشد و ۲۵ روز بایستی منتظر بماند تا اینکه سونوگرافی کند ممکن است اتفاق جبران ناپذیری نیز برایش پیش آید . چرا واقعا این بیمارستان به فکر بیماران نیست ؟

احداث زیر گذر و کاهش ترافیک

می خواستم از طریق روزنامه دریا به مسئولین بگویم فکری بحال ترافیک شهری بکنند چرا که اگر همینطور پیش برویم وضعیت ترافیک خیابانها روز به روز بدتر می شود .
احداث زیر گذر در خیابانهای اصلی و شلوغ می تواند تا حدود زیادی از بار ترافیک شهر بکاهد و عبور مرور را راحتتر نماید .

جمالی

شعارها عملی شود

زمانی که انتخابات مهمی در کشور صورت می گیرد ، کاندیداها شعارهای زیادی مطرح می کنند و عده زیادی نیز برپایه همین شعارها رای می دهند . امیدوارم کاندیداها به شعارهایی که دادند از روی خلوص نیت عمل کنند .

شروند بندر عباسی

مردم چشم به راهند

کاندیداهاى شورای شهر و روستاهای هرمزگان بدانند که با رای مردم خونگرم و صبور این استان این مسئولیت مهم را کسب نموده اند، بدانند که صداقت با مردم و کار می تواند بهترین توشه برای آخرت باشد .

رضایی

شورای جدید، استان نیازمند تحول

پیگیری مشکلات و کمبودهای استان ازجمله ترمیم و بهسازی کوجه های محلات استان و ... باید عملی شود .
استان نیازمند تحول است .
شورای جدید ، با مردم باشید .

رشیدی

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه خانم رویا فداحی درگاهلو به استناد یکفقره استشهادیه محلی در خصوص پلاک ۲/۴۲۱۱ - اصلی مدعی شده است که سند مالکیت شماره ۸۲۸۳۴۶ سری ت ۷۵ که در صفحه ۱۲۱ دفتر۱۱۴ محلی ذیل شماره ۲۰۸۳۸ ثبت و سند بنام نامبرده صادر و تسلیم گردیده است به علت جابجایی مفقود گردیده است نامبرده تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مستنداً به ماده ۱۲۰ آیین نامه اسلحی تبصره های ذیل آن بدینوسیله اعلام می شود که هر کس مدعی انجام معامله نسبت به پلاک مذکور وجود اصل سند مالکیت در نزد خود می باشد بایستی از تاریخ انتشار طرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید بدیهی است پس از انقضای مهلت قانونی مذکور و عدم وصول اعتراض و یا وصول اعتراض و عدم سند نسبت به صدور سند مالکیت المثنی بنام مقاضای اقدام خواهد شد .

کفیل ثبت اسناد و املاک بندر عباس

داریوش بابائی

۰۷۲۸۴ م/الف ۸۵/۹۲۰

آگهی مزایده (نوبت دوم)

اجرای احکام حقوقی این دادگستری بشرح پرونده ۳۵۸/۸۴/۴ - اجرایی یک فروند لنج مسافرتی بشماره ۱۱۱۲۲ واقع در سیریک متعلق به محکوم علیه - عیسی کمالی و پیرداد کمالی فرزندان حسن هر دو ساکن سیریک روستای کلنگی در قبال بدهی آن به آقایان ۱- شاهی محببتی ۲- کیدی عیسی زاده ۳- علی کرتی زاده جمعا به مبلغ ۸۵۰۴۱۰۰۰ ریال در حق آن و نیز پرداخت ۲۹۰۲۰۵۰ ریال بابت هزینه اجرایی در حق دولت لذا در تاریخ ۸۵/۱۰/۲۰ روز چهارشنبه ساعت ۱۰ صبح در محل خور سیریک حسب نظریه کارشناس و خبره محلی قیمت یک فروند لنج مسافری بشماره ۱۱۱۲۲ مبلغ چهارصد و پنجاه میلیون ریال برآورد شده است لذا مزایده از قیمت تعیین شده شروع خواهد شد و لنج مذکور به شخصی فروخته خواهد شد که بالاترین قسمت خریداری کند و اشخاصی که تمایل دارند برای خرید می توانند یک هفته قبل از تاریخ شروع مزایده با هماهنگی اجرای احکام حقوقی این دادگستری از لنج دیدن نمایند .
۸۵/۹/۲۰ ۳۵۸/۸۴/۴

قاضی اجرای احکام حقوقی دادگستری میناب- کامرانی

قدم به قدم ، پله پله رفتیم ، آن و القلم و مایسترون را بر سرلوحه کار خود قرار دادیم و با توکل بر خدا پا بر جا ایستادیم .

۲۶ آذرماه ۸۰ را خوانندگان قدیمی و پرو پا قرص روزنامه بیاد دارند ، تیتَر «ما آمدم ، هنوز در آرشيو خوانندگان حفظ شده است . ما آمدم تا برای مردم هرمزگان قلم بزنیم ، یاس و ناامیدی را به امید ، ناحقی را به حق و سردیها را به گرمی تبدیل کنیم . ما آمدم تا بارقه امیدی باشیم برای شهروندان ، ما آمدم تا در عرصه فرهنگ هرمزگان ، دین خود را ادا نماییم .

۲۶ آذر ماه هر سال ، سالگرد انتشار روزنامه دریا است . روزنامه ای که در ابتدای امر با یک شماره چاپ در هفته و ۲-۳ نیروی فرهنگی کار خود را آغاز کرده و در گذر روزها و هفته ها بر تعداد خانواده دریا افزوده شد تا جائیکه با توجه به نیاز مخاطبین و بودن ظرفیتهای بسیار ، با چاپ دو شماره در هفته و از یکسال پیش (۸۴) با چاپ سه شماره در هفته در پیشخوان کیوسکهای مطبوعاتی سراسر استان در خدمت شهروندان و خوانندگان عزیز است .

هر روز با انتشار چاپ جدید «دریا» گویی بار دیگر متولد می شویم و رشد می کنیم . با هر پیشنهاد و انتقاد سازنده مخاطبین ، گامی به جلو می گذاریم و جاده اشاعه فرهنگ و هویت بومی و ایرانی را پشت سر می گذاریم .

تمام سختی ها و مراحل طاقت فرسای کار را به عشق مخاطبان به فراموشی می سپاریم و هر روز با امید و انگیزه بیشتری قلم بدست می گیریم و می نگاریم بر صحنه سپید کاغذ حدیث درد و دردمندی هرمزگان و هرمزگانی های صبور و مقاوم را .

تا پاسی از شب درگیر تهیه خبر و صفحه آرایی هستیم و صبح روز بعد بار دیگر در چرخه کارو تلاش قرار می گیریم و باز هم ، خبر ، عکس ، گزارش و تلفن هایی است که با عجله به دفتر روزنامه ارسال می گردد و ما را در انتخاب آنها غافلگیر می کند و از اینهمه لطف و سپاس خوانندگان شرمنده می گردیم .

بسیار پیچیده و پریچ و خم است . پروسه تولید یک روزنامه از ورود تا خروج آن چرخه ای بسیار منظم و روتین بوده که همچون حلقه های زنجیر بهم اتصال دارند و گسستگی در یکی از حلقه ها ، بی شک ناگараمدی سیستم را منجر خواهد شد .

تحریریه ، خبرنگار، عکاس ، واحد فنی ، سیستم توزیع ،خواننده اعضای یک مجموعه فرهنگی بوده که هر یک لازم و ملزوم هم هستند و بدون حضور هیچ یک کاری انجام نخواهد شد و روزنامه ای نیز تولید و چاپ نمی شود .

از این پس قصد داریم با توجه به استقبال خوب خوانندگان و حجم بالای مطالب و اخبار ارسالی به دفتر روزنامه ، با شش شماره چاپ در هفته بصورت روزنامه و هر روز به انعکاس مطالب و اخبار استان بپردازیم .

در این راه صعب و پرستغلاخ همراهی و همگامی تمامی دوستان ، خوانندگان و همکاران عزیز را

آگهی مزایده

اجرای احکام حقوقی دادگستری بموجب پرونده اجرائی ۱۸۶/۸۵- اجرائی اموال مشروحه ذیل : یک واحد مسکونی واقع در بیکاه دارای پلاک ۴/۱۲۴۲ واقع در بخش سه رودان دارای امتیاز آب و برق به مساحت ۶۹۰/۸۸ و مساحت اعیانی ۸۵ متر و دارای ۸ درخت خرما که فعلا در دفتر بازداشتی نیستانی و توقیف نگهداری می شود .

متعلق به محکوم علیه فرامرز صادقی نسب در قبال به محکوم له آجی امیری که به مبلغ ۹۰/۹۷۶/۴۰۰ نود میلیون و نهصد و هفتاد و شش هزار و چهارصد ریال ارزیابی و کارشناسی شده است با شرایط زیر از طریق مزایده کتبی بفروش می رسد .

۱- فروش نقدی است حداکثر مهلت بهاء سه روز می باشد .

۲- کلیه هزینه های مربوط به معامله از هر قبیل و از هر جهت بعهده خریدار است .

۳- پیشنهاد دهندگان باید قبلا ۵۰٪ مبلغ ارزیابی بصورت سپرده نقدی بحساب شماره ۹ نزد بانک ملی شعبه تودیع و قبض سپرده را به این اجراء تحویل نمایند .

۴- اجرای احکام در رد یا قبول پیشنهادات مختار است .

۵- مزایده در ساعت ۹ صبح روز دوشنبه تاریخ ۸۵/۱۰/۱۱ بصورت حضوری بعمل میاد و برنده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید .

۶- در صورتیکه برنده تا سه روز از جلسه مزایده و با انقضای مهلت از پرداخت بهاء مورد مزایده خودداری نماید مسئول کسر احتمالی قیمت و خساراتی که از تحدید مزایده حاصل شود خواهد بود که بدو از سپرده او استیفای می شود و سپرده تا تعیین کسر قیمت و خسارت وارده مسترد نخواهد شده و طالبین شرکت در مزایده برای کسب اطلاع بیشتر می توانند به اجرای احکام حقوقی دادگستری بندرعباس مراجعه نمایند .

مدیر اجرای احکام حقوقی دادگستری شاهی

۳۱۵۲ م/الف ۸۵/۹/۲۲

به ژوهی

روزنامه دریا

روزانه حزبی

در راستای اطلاع رسانی سریع از این پس

به ژوهی" دریا" روزانه منتشر می‌شود

✓ **تحریریه ، خبرنگار، عکاس ، واحد فنی ، سیستم توزیع ، خواننده اعضای یک مجموعه فرهنگی بوده که هر یک لازم و ملزوم هم هستند و بدون حضور هیچ یک کاری انجام نخواهد شد و روزنامه ای نیز تولید و چاپ نمی شود**



خواهانیم .

چرا که اعتقاد داریم کار گروهی و تیمی به مراتب نتیجه ای بهتر و ماندگارتر خواهد داشت . در این راه، امید فراوانی به راهنمایی و پیشنهادات مفید و سازنده مخاطبان داشته و داریم .

ناگفته نماند که نمایندگان و خبرنگاران ما در شهر، بخشها و روستاهای سراسر استان نیز آماندگی همکاری با اهالی مناطق مذکور را داشته و آماده اند که اخبار و مطالب را جهت چاپ ارسال نمایند .

جاسک ، قشم ، میناب ، سیریک ، حاجی آباد، بندرلنگه، فارغان ، ابوموسی ، بستک ، جناح ، بندرخمیر ، گاوبندی ، درگاهان ، سوزا، لافت، تخت ، رویدر، فین، چارک و ...از جمله نقاطی هستند که خبرنگاران دریا حضور داشته و جهت همکاری با خوانندگان آماده هرگونه مساعدت هستند .

جا دارد همینجا از تمامی عزیزان در سراسر استان که به نوعی ما را در فرایند تولید و چاپ روزنامه یاری می رسانند تشکر و قدردانی نمایم و بگویم که بدون همکاری و مساعدت شما هرگز به اینجا نمی رسیدیم و



◀ پایگاه اطلاع رسانی دریا نیوز

آگهی مشارکت و جلب سرمایه‌گذار

سازمان همیاری های شهر داریهای استان هر مز گان در نظر دارد با جلب و مشارکت اشخاص حقیقی و یا حقوقی واجد شرایط نسبت به تکمیل و بهره برداری ،فروش واحد های تجاری و مسکونی مجتمع نیمه تمام خود واقع در ضلع شرقی کوی آزادگان تحت پلاک ثبتی ۱۰۶/۱۶ اقدام نماید .لذا متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد حداکثر تا تاریخ ۸۵/۱۰/۲ به سازمان همیاری شهر داریهای واقع در بلوار شهید چمران روبروی استانداری مراجعه نمایند . لازم به ذکر است :

۱- ساختمان مذکور در ۷ طبقه به شرح زیر زمین ، پارکینگ به مساحت ۸۰۰ متر مربع – همکف تجاری با نیم طبقه ۲۰۴ متر مربع و پنج طبقه مسکونی ۴۲۲۱ متر مربج با قدمت تقریبا ۲۰ ساله می باشد .

۲- مبلغ پایه و بر آوردی تکمیل تقریبا ۱۳/۵۳۶/۴۰۰/۰۰۰ریال می باشد .

۳- مدت زمان اجرا و تکمیل موضوع مشارکت یک سال است .

۴ -سازمان در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار است .

۵- پیشنهادات بایستی در پاکات در بسته به همراه آنالیز هزینه و زمان ساخت حداکثر تا تاریخ ۸۵/۱۰/۵ دبیرخانه سازمان تحویل و رسید دریافت گردد به پیشنهادات واصله بعد از تاریخ مذکور ترتیب اثر د۵۵ه نخواهد شد .

۶- هزینه صدور پروانه ساختمان بعهده سازمان است .

۷- کلیه تغییرات در پلان معماری با نظر سازمان و قبل از صدور پروانه امکانپذیر خواهد بود.

۸- تاریخ بازگشایی پاکات ۸۵/۱۰/۹

۹- هزینه درج آگهی از برنده اخذ می گردد.

سازمان همیاری شهر داریهای استان هر مز گان

تفاوت تر از آنچه تاکنون دیده اید	گالری عروس
کالری لباس عروس	پاراق
شیکترین مدل های لباس عروس ، نامزدی و عقد	عرضه کننده شیکترین ، جدیدترین لباس های عقد ، عروس ، لباس شب ، خنچه عقد
بندرعباس ، چهارراه سازمان ، بالاتر از کتابسرای استاد ، روبروی خیابان سیدکامل	تزیین اتاق عروس
تلفن : ۳۲۴۸۳۲۲	بندرعباس ، میدان قدس
همراه : ۰۹۱۷۳۱۳۲۳۴۹	بالاتر از بانک تجارت پلاک ۲۵
	تلفن : ۲۲۲۲۲۶۵

رنگین کمان	رنگین کمان
عرضه کننده شیکترین مدلهای لوستر و آئینه شمعدان	عرضه کننده
آدرس : بندرعباس / جنب بانک تجارت	آدرس : بندرعباس / جنب بانک تجارت
تلفن : ۰۹۱۷۳۶۱۱۳۳۵ - ۲۲۲۲۴۱۸	تلفن : ۰۹۱۷۳۶۱۱۳۳۵ - ۲۲۲۲۴۱۸

طالع بینی

♦ **فروردین:**

تقدیر به تو سفارش می کند که حساب همه چیز را داشته باشی، زیرا اندکی سهل انگاری، می تواند عواقب خطرناکی را همراه داشته باشد. با توکل بر خدا بهتری می توان تصمیم گیری کرد. واقع بین و منطقی باشيد. از خودتان گاه و از رقیب گوه نسازید. هر فردی دارای ضعف و قوت هایی است که با کمک آنها می شود به بالاترین درجات رسید .

♦ **اردیبهشت:**

پیشنهادهای به شما می شود که بسیار فریبنده است، پیش از شروع باید شرایط خود را بشنید، اگر تعادل داشته آینده روشنی را پیش رو دارید. به دنبال فرصت های تازه باشید و منتظر کسی ننایند؛ حتی گاهی باید آینده را با فرصت هایی طلایی که خودمان ایجاد می کنیم بسازیم . می گویند خاطرات عشق، همیشه به یادماندنی است .

♦ **خرداد:**

در هر شرایطی هوشمندی خود را حفظ کنید. بعضی رفتارهای اطرافیان به خصوص مسسر، عجیب و غریب به نظر می رسد، دلیلش این است که شما هنوز به علت رفتارهایتان پی نبرده اید یا چیزی را می دانید که از خود و دیگران پنهان می کنید. یکی از نزدیکان، کمک مالی در اختیاراتان می گذارد. طرح و برنامه ای دارید که باید با پشتکار و اراده قوی بر موانع و مشکلات فایق شوید و تا پایان راه را طی کنید.

♦ **تیر:**

گاهی اوقات در جستجوی گمشده ای هستید و برای یافتن آن به هر دردی می زنید، از نشتنان کمک بگیرید. روز تصمیم بگیرید، از قبل فکر کنید. با کسی که اهل تعقل است مشورت کنید. در صندوقچه دل حرف ها را قفل نکنید. افراد متفاوتی را ملاقات می کنید که دارای افکار جالبی هستند. از افکارشان استفاده کنید. اعتناپذیر باشید تا رابطه بهتری را با دیگران داشته باشید.

♦ **مرداد:**

در مورد اهدافتان با جدیت فکر می کنید. اگر نمی خواهید نظرات دیگران را بیپذیرد پس اکنون زمان مناسبی است تا ایده هایی را برای خودتان خلق کنید. از هیچ چیز نترسید و از واقعیت فرار نکنید. عشق را جدی بگیرید، اگر قولی دادید به آن وفادار بمانید، زندگی او را به بازی نگیرید و سعی کنید بیهوده او قاتنان را به بطالت نگذارید .

♦ **شهریور:**

مثبت نگرو و اقع بین باشید که این یعنی سلام بر فرصت های مناسب. اگر با دوستان و اطرافیان، اختلاف نظر دارید، وقتتان را برای اثبات نظر خودتان تلف نکنید. شاید طول بکشد تا دیگران متوجه شوند که رفتار شما درست است. در حال حاضر آنها مشغول انجام کارهای خودشان هستند. بیش از حد توان کار نکنید، هیچ کس به اندازه شما توانایی ندارد. قانع باشید و نتیجه اش را بگیرید.

♦ **مهر:**

قبل از انجام هر کاری خوب فکر کنید، شما می توانید کمی از وقتتان را به بررسی تصورات خود اختصاص دهید. هم اکنون زمان ایجاد تغییرات مهم در زندگی است. وقت آن رسیده که بیشش خود را گسترش دهید. به یاد داشته باشید که بعضی از افراد ممکن است از صداقت شما سوء استفاده کنند. در ابتدا شاید سخت باشد ولی نتیجه، خیلی بهتر از آن چیزی می شود که فکشر را می کردید.

♦ **آبان:**

انتظار اتفاقات غیرمنتظره را دارید و این تنها راهی است که شما را آرام می کند. افکار شگفت آورتان را به کار بگیرید و جدی تلقی کنید و حداقل روی یک موضوع مهم بحث کنید. هدف شما از ابتدا باید نتیجه درست انتهای کار باشد. پس توکل بر خدا را فراموش نکنید و پیوسته قلب خود را به خدا بسپارید...

♦ **آذر:**

به احساسات و عواطف خود فکر کنید. به اطراف خود بنگرید، شاید همان چیزی که در فکرش هستید و به دنبالش، کنارستان باشد. فقط کافی است خوش قلب باشید و بی کینه... و همین شما را میان دوستانتان محبوب می کند. همیشه به زندگی امیدوار باشید، زندگی قشنگ است، شرطش این است که زندگی را برای خودتان زیبا کنید .

♦ **دی:**

در زمینه کاری، با یک رقابت سخت روبه رو خواهید شد. اگر اراده و پشتکار لازم باشد، جای هیچ نگرانی نیست. چون شما از رقبیان خود هیچ چیز کم ندارید و موفق خواهید شد. برنامه هایی که از قبل شروع کرده بودید، رفته رفته محصول خواهد داد. در مورد مسائل شخصی خود منظم تر عمل کنید تا بهتر به نتیجه برسید.

♦ **بهمن:**

گاه در برابر خود موانعی داریم که در هر صورت قابل رفع است و با حوصله ، امکان رسیدن به هدف ها وجود دارد. به نزدیک ترین فرد خانواده اعتماد کنید تا برای حل دشواری شما کمکتان کند. هر چه روزها می گذرد، او بیشتر به فکر شماست. او دوست دارد هر چه زودتر شریک زندگی اش را انتخاب کند و زندگی جدیدی را آغاز کند ... زندگی بالا و پایین زیادی دارد، تنها این روزها را نبینید .

♦ **اسفند:**

به زودی فرصت های تازه ای پیدا خواهید کرد که هرگز تصورش را نمی کردید. از این فرصت ها باید به بهترین شکل استفاده کنید و یاس و نومیدی را از خانه بیرون برانید. در برابر یک آزمایش بزرگ قرار خواهید گرفت. پس تعقل کنید و بی گدار به آب نزنید. خود می دانید که چگونه این راه سخت و دشوار را تا بدین جا آمده اید و از این پس هم لطف خدا شامل حالتان خواهد بود. پس توکل به او را فراموش نکنید.